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Product Information
1 Production Description:

2. Item No.:
3. Storage Requirement:
4. Lot Code:
Ingredients

Pepitas, Canola Oil

Nutritional Information

Pepitas Roasted Unsalted — 5 Ib

530-015

Store at temperature between 65° to 75°F

Manufacture date in Julian code date format
(Example: 2651 — 265 = Julian day, 1 = year)

Nutrition Facts

Amount per 100grams

Calorie from fat 440

Calories 570 % (lailg value

Total Fat 49g 75%
Saturated Fat 9g 45%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 20mg 1%
Total Carbohydrate 15¢ 5%
Dietary Fiber 7g 28%
Sugar 1g

Protein 305

Vitamin A 0%
Vitamin C 2%
Calcium 6%
Iron 45%

Allergen Statement:

Product is packaged in a facility that processes Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Egg, Milk and Soy.

Kosher Certification:

This product is currently certified Kosher.
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F. Gluten:

Product is not known to contain Gluten,
For more information see http://www.celiac.com/articles/181/1/Safe-Gluten-Free-Food-List-
Safe-Ingredients/Pagel.html

GMO Statement:
Supplier does not guarantee use of GMO free ingredients. Some ingredients in this product have been
known to be Genetically Modified.

For more information see htip://www.disabled-world.com/fitness/gm-foods.php

Organic:
This product is not currently certified organic.

Packaging:
Product packed in a unsealed liner inside a corrugated case.

Country of Origin:
China

Label:

# 530-015  [IHWSHAN

ROASTED NO SALT
PEPITAS

INGREDIENTS:PEPITAS, CANOLA OIL.

NET WT. 5 LB (2.3 kg)

COUNTRY OF ORIGIN: RAW SEED CHINA, PROCESSED IN US A.
ALLERGY INFORMATION: PACKAGED IN A FACILITY

THAT PROCESSES PEANUTS, TREE NUTS, VWHEAT,
EGGS, MILK AND SOY.
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